
Výroční zpráva  
o poskytování informací za rok 2011 

Obec Račice 
 
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu 

k informacím. 
Ve smyslu ustanovení §18, odst. 1 a §16a, odst. 1 zákona č. 106/1999Sb. o svobodném 

přístupu k informacím a v souladu s Usnesením vlády č. 875/2000 o Metodickém pokynu ke 
sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob na 

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 

zveřejňuje  
 

obec Račice výroční zprávu za rok 2011 o své činnosti v oblasti poskytování informací. 
 

Obsah: 
1. Žádosti o informace  doručené OÚ v roce 2011. 
2. Rozhodnutí o neposkytnutí informace. 
3. Odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace. 
4. Podané stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace, §16a. 
5. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí  
    výhradní licence, §18. 
6. Řízení sankcí za nedodržování zákona. 
7. Závěr. 
 
1. Žádosti o informace doručené OÚ v roce 2011: 
Počet podaných žádostí o informace............................................................................  0 
Počet kladně vyřízených žádostí o informace.............................................................   0 
Počet záporně vyřízených žádostí o informace..............................................................0 
 
2. Rozhodnutí o neposkytnutí informace 
Počet rozhodnutí o neposkytnutí informace...................................................................0 
 
3. Odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace...........................0 
 
4. Podané stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace 
Počet podaných stížností na postup při vyřizování žádosti o informace........................0 
 
5. Výčet poskytnutých výhradních licencí 
Počet poskytnutých výhradních licencí...........................................................................0 
 
6. Řízení sankcí za nedodržování zákona. 
Počet sankcí za nedodržování zákona..............................................................................0 
 
7. Závěr 
Obecní úřad Račice v roce 2011 v souladu se zákonem č. 106/1999Sb. o poskytování 
informací vedl evidenci došlých žádostí a poskytoval občanů ústně či písemně všechny 
informace, které zákon umožňuje. 
 
V Račicích dne 14. 1. 2012       
 
Starosta obce: Radek Petera 


